
ZARZĄDZENIE NR 969 

Rektora Politechniki Białostockiej 

z dnia 5 czerwca 2019 roku 

 

➢ w sprawie procedury sprawdzania pisemnych prac dyplomowych z wykorzystaniem Jednolitego 

Systemu Antyplagiatowego (JSA) 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 i art. 76 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1668, z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1  

Ustala się procedurę sprawdzania pisemnych prac dyplomowych z wykorzystaniem Jednolitego Systemu 

Antyplagiatowego (JSA). 

 

§ 2 

Odpowiedzialnymi za prawidłową realizację niniejszego zarządzenia dziekanów wydziałów. 

 

§ 3 

Nadzór nad prawidłową realizacją niniejszego zarządzenia sprawuje prorektor ds. kształcenia  

i współpracy międzynarodowej. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

          

 
 
 
 
 
 
 
 

 


